

# Qardaş xalqın tarixi seçimi

Rəcəb Tayyib Ərdoğan Türkiyəni daha yüksək zirvələrə aparacaq

Türkiyədə seçki həyəcanı geridə qaldı. Qardaş ölkənin Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan seçkinin ikinci turunda seçicilərin 52,16 faizinin səsini toplayaraq növbəti dəfə Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezidenti seçildi. Kifayət qədər gərgin keçən seçki marafonunda Türkiyə xalqının milli iradəsi qalib gəldi. Məhz xalqın istədiyi Lider seçilərək, ölkənin taleyinə görə növbəti 5 il ərzində də məsuliyyəti öz üzərinə götürdü. Beləliklə, 2001-ci ildə - qurulduqdan cəmi bir il sonra təkbaşına iqtidara sahib olaraq son 21 il ərzində Türkiyədə birinciliyini qoruyan Ədalət və İnkişaf Partiyası (AKP) hakimiyyətdə qaldı.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Rəcəb Tayyib Ərdoğanı seçkidəki qələbəsi münasibətilə ünvanladığı təbrik məktubunda da qeyd edildiyi kimi, milli iradənin təntənəsi olan səsvərmənin nəticələri Türkiyənin hərtərəfli inkişafı yolunda Rəcəb Tayyib Ərdoğanın qətiyyətlə həyata keçirdiyi genişmiqyaslı siyasətə və onun əvəzsiz xidmətlərinə verilən ən ali qiymətdir: "Çağdaş dövrümüzün səhifələrinə qızıl hərfərlə həkk olunmuş fəaliyyətiniz Vətənə, xalqa, Türkiyənin hədsiz sevginin, bağlılığın və sədaqətin bariz ifadəsidir. Son iyirmi il ərzində qardaş Türkiyə Respublikası Sizin liderliyiniz sayəsində böyük və şərəfli inkişaf yolu keçərək beynəlxalq aləmdə proseslərə həlledici təsir göstərən güc mərkəzinə çevrilmiş, söz sahibi olmuş, siyasi, iqtisadi, sənaye, hərbi, yeni texnologiyalar və digər sahələrdə mühüm nailiyyətlər əldə etmişdir. Sizin tarixi missiyanızın əsas qayəsini təşkil edən qüdrətli və nüfuzlu Türkiyə Respublikasının uğurları qardaş ölkə olaraq bizi də olduqca qürurlandırır".

## Vətən sevgisi qalib gəldi

Türkiyədə keçirilən prezident seçkisinə bütün dünyada çox böyük maraq vardı. Çünki son seçkilərdən qardaş ölkənin gələcək siyasi-iqtisadi mənzərəsi, strateji yönümü, qlobal mövqeyi, xarici və daxili təhdidlər qarşısında dayanıqlılığı çox asılı idi. AK Partiyasının və bu partiyanın Lideri Rəcəb Tayyib Ərdoğanın hakimiyyətdə olduğu illərdə Türkiyə böyük gücə çevrilib. Qardaş ölkə beynəlxalq proseslərdə, qlobal arenada ciddi rol oynayır və ölkələr arasında həm hərbi qüdrəti, həm iqtisadi potensialı ilə çox yüksək nüfuz malikidir. Bütün sahələrdə sürətli inkişaf tempi ilə bu nüfuzun getdikcə yüksəldiyini görürük.

Bu seçkilər qlobal iqtisadiyyatın önəmli bir hissəsi kimi son dövrlər dünyanın əksər ölkələrində olduğu kimi, Türkiyədə də özünü göstərən bəzi sosial-iqtisadi çətinliklər zamanında baş verirdi. Üstəlik, qardaş ölkə cəmi bir neçə ay əvvəl bir çox vilayətlərində çoxsaylı insan tələfatı ilə nəticələnmiş təbii fəlakətin - zəlzələnin sarsıntısından yenicə çıxır. Digər tərəfdən, Türkiyənin son onilliklərdə beynəlxalq gücə çevrilməsini sinirə bilməyən, bunun məhz Rəcəb Tayyib Ərdoğanın liderlik keyfiyyətləri, verdiyi strateji qərarlar, sarsılmaz iradəsi sayəsində mümkün olduğunu yaxşı bilərək hər vaxt ona mane olmağa çalışsan, seçki yolu ilə onu hakimiyyətdən kənarlaşdırmağa can atan xarici təsirlər də kifayət qədər idi. Bütün bu səbəblər qısamüddətli seçki rəqabətində Rəcəb Tayyib Ərdoğanın rəqiblərinin xeyrinə işləyir, seçkidə qalib olma şanslarını artırır. Bununla belə seçkinin qalibi yenə də sağlam məntiq, Türkiyənin bu günü və gələcəyinə strateji baxış, Türkiyə xalqının həlledici hissəsinin

məsələlərə düzgün yanaşması, ən əsası isə, Türk insanının sonsuz Vətən sevgisi oldu.

## Qüdrətli Türkiyənin Lideri

Türkiyədəki seçkilər Azərbaycanda xüsusilə böyük diqqət və həyəcanla izlənilirdi. Xalqımız qardaş ölkəni növbəti illərdə də qlobal güc kimi ayaqda saxlaya biləcək, beynəlxalq nüfuzunu qoruyacaq, onu sosial-iqtisadi böhrandan çıxararaq inkişaf xəttini davam etdirə biləcək liderin qalib olmasını arzulayırdı. Azərbaycanda əksəriyyətin qəlbindəki namizəd məhz Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan idi.

İlk növbədə ona görə ki, Azərbaycan xalqı olaraq bizim daim görmək istədiyimiz qüdrətli Türkiyənin son onilliklərdəki ən böyük nailiyyətlərinin müəllifi məhz Rəcəb Tayyib Ərdoğanıdır. Bu illər ərzində qardaş Türkiyə məhz Rəcəb Tayyib Ərdoğanın liderliyi sayəsində böyük və şərəfli inkişaf yolu keçib, dünyada həlledici söz sahibi olub. Siyasi, iqtisadi, sənaye, hərbi, yeni texnologiyalar və digər istiqamətlərdə mühüm nailiyyətlər qazanıb. Bugünkü Türkiyənin mənzərəsi Cümhurbaşkanı R.T.Ərdoğanın uğurla yerinə yetirdiyi tarixi missiyanın nəticəsidir. Hazırda dünya çapında söz sahibinə çevrilmiş Türkiyə bölgəmizdə də sülhün, sabitliyin, təhlükəsizliyin əsas qarantıdır. R.T.Ərdoğanın Prezident seçilməsi yaxın illərdə də bu qardaş ölkənin regionla bağlı strateji siyasətini davam etdirəcəyi, bölgədə barışın, dayanıqlı inkişafın, əməkdaşlığın təmin olunması üçün çalışacağı deməkdir.

Qardaş ölkə böyük türk dünyasının birləşməsi işində də çox əhəmiyyətli rol oynamaqdadır. Bu rol müxtəlif istiqamətlərdə özünü göstərir. Bunlardan birincisi Türkiyənin öz inkişaf səviyyəsi ilə digər türk dövlətləri üçün yaratdığı faydalı təsirlərdən, təqdim etdiyi inkişaf örnəklərindən irəli gəlir. Sırr deyil ki, bu gün əksər türk ölkələrinin, eləcə də bir çox müsəlman Şərq dövlətlərinin müsbət mənada təsirləndikləri, inkişaf baxımından el dilimizdə desək, görüb-götürdükleri əsas mərkəz məhz Türkiyədir. Belə təsirləri biznesdə, təhsildə, səhiyyədə, mədəniyyətdə və cəmiyyət həyatının bütün əhəmiyyətli sahələrində aydın şəkildə görmək olar. Bu da təbiidir. Çünki bir tərəfdən inkişaf proseslərini yönəldən peşəkar kadrların müəyyən qismi Türkiyə universitetlərində yetişir, digər tərəfdən Türkiyə vasitəsilə, geniş işlənmə arealına malik türk dili vasitəsilə və Türkiyənin güclü mediasının, eləcə də son onilliklərdə müstəsna dərəcədə güclənmiş film sənayesinin təsiri ilə daxil olan inkişaf axımları türk-müsəlman cəmiyyətləri üçün daha doğma və realdır. Türkiyədə özünü doğrultmuş mütərəqqi təcrübələr, inkişaf nümunələri sürətlə başqa ölkələrdə də yayılır və fayda verir. Bütün bunlarla Türkiyə amili türk dünyası üçün bağlantıya çevrilir.



Türk dünyasının birliyi

## Türk dünyasının birliyi

Türkiyə son illər qurulmasında, inkişafında, nailiyyətlərində Azərbaycanın da yaxından iştirak etdiyi Türk Şurası vasitəsilə türk dünyasının birləşməsinə, türkdilli ölkələrin birliklərinin gücü ilə bütün dünyada təsiredici gücə çevrilməsinə mühüm töhfələr verir. Təsədüfi deyildir ki, bu ilin martında türk dövlətlərinin Ankarada keçirilmiş fəvqəladə Zirvə toplantısında da bütün türk dövlətləri Rəcəb Tayyib Ərdoğanı öz dəstəklərini, hörmət və ehtiramlarını, türkdilli ölkələrin liderlərinin ümumi həmrəyliyinə bildirmişdilər. Bununla dolayısı ilə qardaş Türkiyənin növbəti illərdə də məhz R.T.Ərdoğanın liderliyi ilə ümumi hədəflərə doğru yürüməsi istəklərini ifadə etmiş oldular. Böyük coğrafiyaya, mühüm potensiala, zəngin təbii qaynaqlara, hərbi gücə malik türk dünyasının birləşməsində Rəcəb Tayyib Ərdoğanın tarixi xidmətləri danılmazdır.

Bu gün Türkiyə Avrasiyanın ticarət, enerji, nəqliyyat mərkəzidir. Türkiyənin gündən-günə artan qüdrəti qardaş ölkə ilə yanaşı, Türkiyənin müttəfiqlərini də gücləndirir. Qüdrətli Türkiyə Ordusu bu gün dünya çapında öndə olan ordular sırasındadır. Türkiyənin müdafiə sənayesi hazırda bütün dünyada qəbul edilir. Ən inkişaf etmiş, çağdaş və modern müdafiə sənayesi həm Türkiyəni, həm digər türkdilli ölkələri, o cümlədən Azərbaycanı gücləndirir və regionda sülh, təhlükəsizlik və inkişaf mühitini təmin edir.

## Strateji müttəfiqlik

Ümummillə Lider Heydər Əliyevin məşhur kəlamında ifadə etdiyi "Bir millət, iki dövlət" prinsipinə sadıq qalan Azərbaycan və Türkiyə bu gün bütün dünyada qarşılıqlı güvənin, bütün diplomatik münasibətlərin, ikitərəfli əlaqələrin fəvqündə olan doğmalığın mükəmməl örnəyini yaradır. Müasir dünyamızda bir-birinə Azərbaycan və Türkiyə qədər yaxın olan başqa dövlətlər yoxdur və belə dövlətləri təsəvvür etmək hətta mümkün deyil. Tarixən qırılmaz tellərlə bir-birinə bağlı olan xalqlarımızın iradəsindən qaynaqlanan Azərbaycan-Türkiyə əlaqələri dünyada bənzərsizdir. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin də bəyan etdiyi kimi, sarsılmaz dostluq və qardaşlığımız, qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığımız, birgə gerçəkləşdirdiyimiz irimiqyaslı layihələr strateji müttəfiqliyimizi səciyyələndirən mühüm amillər olmaqla yanaşı, eyni zamanda regional əməkdaşlığın, təhlükəsizliyin və sabitliyin onurğa sütununu təşkil edir. Əlaqələrimizin bu səviyyəyə yüksəlməsində ortaq tarixi keçmişimiz, qan bağlarımız, mədəniyyətimiz-

zin, dilimizin, dinimizin, inancımızın birgəliyi ilə yanaşı, dövlət rəhbərlərimiz arasındakı qardaşlıq münasibətlərinin, bir-birinə qarşılıqlı inam, güvən və rəğbətə də çox böyük rolu var.

44 günlük Vətən savaşımızda, torpaqlarımızı işğaldan azad etmək uğrunda apardığımız haqq savaşında şəxsən Rəcəb Tayyib Ərdoğanın, qardaş Türkiyə dövləti və xalqının qəti, birmənalı siyasi və mənəvi dəstəyi xalqımız tərəfindən həmişə böyük minnətdarlıq hissi ilə xatırlanır və xatırlanacaq. Türkiyə Prezidenti 44 günlük Vətən müharibəmizin ilk dəqiqələrindən sonuna qədər Azərbaycanın yanında oldu. Dünyaya mesajları, bəyanatları ilə Azərbaycanın bu davada tək olmadığını göstərdi. Türkiyə Prezidentinin o tarixi günlərdə ortaya qoyduğu qətiyyət Azərbaycanı haqq yolundan çəkəndirmək istəyi ilə min fitnə-fəsada, təzyiqlə üsuluna əl atanlara yerlərini göstərdi. Xalqımızın ruh yüksəkliyini, ordumuzun qələbə əzmini daha da yüksəltdi. Torpaqlarımızı işğaldan azad edərək tarixi zəfərimizə imza atdıq.

Bakıda keçirilən Zəfər paradında Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Azərbaycan Prezidenti ilə yanaşı durması da iki dövlət, iki xalq, iki lider arasındakı qardaşlıq münasibətlərinin təntənəsi idi. Tarixi zəfərimizdən sonra Azərbaycan və Türkiyə arasında imzalanan Şuşa Bəyannaməsi ilə münasibətlərimiz strateji müttəfiqlik səviyyəsinə yüksəldi. Bu tarixi bəyannamənin Qarabağın tacı, zəfərimizin rəmzi olan Şuşada imzalanmasının da xüsusi önəmi var. Türkiyə bu gün azad torpaqlarımızda həyata keçirilən bərpa və quruculuq işlərində də müxtəlif şirkətləri ilə yaxından iştirak edir. Yaxın vaxtlarda Azərbaycanda "Bayraktar" mərkəzinin yaradılması, orada təhsil, xidmət, istehsal proseslərinin qurulması nəzərdə tutulur. Azərbaycan və Türkiyə arasında kommunikasiyalar güclənir, cəmiyyətlərimiz bir-birinə daha da yaxınlaşır, doğmalaşır. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanı göndərdiyi məktubunda deyilir: "...Xalqlarımızın zamanın sınaqlarından şərəflə çıxmış dostluğu və qardaşlığı, Azərbaycan-Türkiyə birliyi və müttəfiqliyi "Bir millət iki dövlət" və "Bir yumruq" fəlsəfələrinin ruhuna uyğun olaraq bundan sonra da birgə səylərimizlə yüksələn xətt üzrə davam edəcək və daha da möhkəmlənəcəkdir".

Türkiyə xalqının ortaya qoyduğu milli iradə, cənab Rəcəb Tayyib Ərdoğanın növbəti müddətə Türkiyə Prezidenti seçilməsi Azərbaycan və Türkiyənin birgəliyi ilə bölgədə yaranan böyük gələcəyə işıq salır.

*İradə ƏLİYEVƏ,  
"Azərbaycan"*